União das Freguesias de São João das Lampas e Terrugem

EDITAL Nº 95

Guilherme Joaquim Coimbra Ponce de Leão, Presidente da Junta da
União das Freguesias de S. João das Lampas e Terrugem, em cumprimento
do que determina o nº 1 do Artº 56 da Lei 75/2013, de 12 de Setembro,
torna público que, na reunião ordinária, de 28 de Setembro de 2021,
foram tomadas as seguintes deliberações:

Proposta nº 148 – “Aquisição de hidráulicos para alteração da grua
PK2900SM100680198” – ADS n º 18, no valor de 2.250.00€ (dois mil duzentos e cinquenta
euros) acrescido de Iva;

Proposta nº 149 – “Aquisição dos serviços  de transporte de crianças para a piscina de
Ouressa, do Agrupamento Alto dos Moinhos” - ADS nº 19, à firma F.Irmãos, Transporte
de Aluguer-SA, no valor de 600.00€(seiscentos euros)acrescido de Iva.

Proposta nº 150- Apoios Sociais- Parecer Técnico nº159, no valor de 30.00€(trinta
euros);

Para que conste se publica o presente para ser afixado nos locais de estilo.

Sede da Junta de Freguesia, 28 de Setembro de 2021

O Presidente da Junta